

Olsztyn, 9.02.2022 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na wykonanie robót budowlanych pn.:

„Remont oświetlenia awaryjnego w budynku internatu

Ośrodka Szkolenia i Wychowania w Pasłęku”

- wszyscy-

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn.

”Remont oświetlenia awaryjnego w budynku internatu Ośrodka Szkolenia i Wychowania w Pasłęku”.

W związku ze zwrócenia się Wykonawcy do Zamawiającego, Warmińsko – Mazurskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Olsztynie, o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień:

Pytanie :

Czy Zamawiający zamiast stosowania listew kablowych bezhalogenowych zamiennie pozwoli zastosować stalowe kanały instalacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się na zastosowanie zamiennie stalowych kanałów instalacyjnych, jeśli te będą posiadały wymagane certyfikaty, odporność ogniową E-90 dla całego systemu (kanały, uchwyty, kołki itp.), oraz kolor biały. Ostateczna decyzja o akceptacji zaproponowanego zamiennego zastosowania materiałów zostanie podjęta przez Zamawiającego po uprzedniej ich ocenie zgodności z wymogami przez projektanta i inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie :

Dokumentacja projektowa zawiera zapis: „Projekt awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych” co w przypadku jeśli rzeczoznawca nie uzgodni dokumentacji gdyż będzie zawierała błędy projektowe?

Odpowiedź:

Projekt jest już uzgodniony z Rzeczoznawcą PPOŻ przez Projektanta.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innego rodzaju przewodu bezhalogenowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem , że będzie to przewód bezhalogenowy o nie gorszych parametrach jak w projekcie i posiadający zgodne z przepisami deklaracje i certyfikaty.

Pytanie:

W jakich godzinach jest możliwe prowadzenie prac na obiekcie?

Odpowiedź:

Prowadzenie prac na obiekcie możliwe będzie w godzinach 7-15.

Pytanie:

Czy w momencie prac na klatce schodowej jest możliwość wyłączyć ją z użytku na czas prac w danym dniu?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości całkowitego wyłączenia klatki schodowej z użytku, wymagana będzie możliwość przejścia dla pracowników obiektu, ponieważ jest to jedyna droga dostępu do wyższych kondygnacji budynku.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż okablowania do opraw przewodem HDGs 4x1,5 bezhalogenowym mocowanym na certyfikowane uchwyty UDF bezpośrednio do sufitu poza dostępem bezpośrednim do przewodów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Wszystkie przewody należy układać w osłonach (listwach lub korytach) jak w projekcie.

Pytanie:

Czy w budynku występują strefy pożarowe i przejścia przez przegrody mają być uszczelnione odpowiednią masą?

Odpowiedź:

Wzdłuż ciągów komunikacyjnych (objętych projektowaniem oświetlenia awaryjnego) nie występują wydzielone strefy pożarowe.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga dodatkowo zastosowanie oprócz oświetlenia znaków odblaskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania oprócz oświetlenia znaków odblaskowych.

Pytanie:

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej na realizację zadania przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia Zamawiający poda bezpośrednio przed otwarciem ofert. Kwota szacunkowa to 69 105, 69 zł netto.

WOJEWÓDZKI KOMENDANT
Ochotniczych Hufców Pracy
Z up. Piotr Sokoł
Dariusz Rudnik